

Pucharowe granie. Do walki włączają się ekipy z okręgówki

data aktualizacji: 2022.08.11 autor: Adam Michalski



Po emocjach związanych z piłkarskim Turniejem o Puchar Starosty Skierniewickiego czas na zmagania w Pucharze Polski 2022/2023. (fot. Adam Michalski)

Już w najbliższe sobotę i niedzielę (13-14.08) rozegrana zostanie większość spotkań drugiej rundy Pucharu Polski 2022/2023. Dwa mecze odbędą się już dziś. Kilka konfrontacji zapowiada się ciekawie. Do gry włączają się ekipy z okręgówki.

W pierwszej rundzie efektowne zwycięstwo odniosła niezrzeszona w rozgrywkach ligowych ekipa Oldboy Mazovia Rawa Mazowiecka, która pokonała przedstawiciela powiatu rawskiego Sokoła Regnów aż 10:0.

Powiat rawski na tym poziomie rywalizacji reprezentowało aż siedem ekip: Orleńta Cielądz, Wola Wola Chojnata, Korona Stary Dwór, Victoria Chrzęszczew, MLKS Konopnica, Sokół Regnów i wspomniany wyżej Oldboy Rawa Mazowiecka. W drugiej rundzie poza weteranami Mazovii znalazły się także: Wola Wola Chojnata po wygranej z Victorią Chrzęszczew 12:2, Korona Stary Dwór (3:0 z Fenixem Boczek) i Orleńta Cielądz po wyeliminowaniu Victorii Bielawy (4:0). Powiat skierniewicki reprezentował Muskador Wola Pękoszewska, który pewnie ograł Sobpol Konopnica 5:0.

Już dziś (11.08) odbędą się dwa pierwsze spotkania drugiej rundy. Start Złaków Borowy zagra z Juwenią Wysokienice (godz.18.30), a Start Brzeziny podejmie Olimpię Jeżów (godz.18.30).

Zdecydowana większość spotkań zostanie rozegrana w weekend (13-14.08). Oldboje Mazovii Rawa Mazowiecka podejmą Olimpię Niedźwiada, Muskador Wola Pękoszewska zagra u siebie z Mazovią Rawa Mazowiecka, w derbach powiatu rawskiego Wola Wola Chojnata zmierzy się u siebie z GLKS Wołucza, Korona Stary Dwór ugości Widok Skierniewice, Sokół Popów podejmie Orłęta Cielądz, Macovia Maków zagra z Unią II Skierniewice, a Korona Łaguszew z Manchatanem Nowy Kawęczyn.

We wtorek (16.08) rezerwy Klubu Sportowego Kutno pojedą do Zdun by zmierzyć się Astrą. Także we wtorek GKS Bedlno zmierzy się z Olimpią Chąšno. W czwartek (18.08) Laktoza Łyszkowice podejmie Orła Nieborów.

Warto zaznaczyć, że w rozgrywkach pucharowych niżej notowana drużyna gości ekipę z wyższego poziomu rywalizacji.

W trzeciej rundzie do rywalizacji włączą się drużyny z IV i III ligi.

Źródło: <https://rawa.eglos.pl/aktualnosci/item/40948-pucharowe-granie-do-walki-wlaczaja-sie-ekipy-z-okregowki>